Postliste Hjgrring Kommune
den 24. januar 2024

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.34.02-
G01-13054-
23

02.34.02-
G01-2150-24

02.34.02-
G01-125-14

02.34.02-
G01-125-14

02.34.02-
G01-13109-
23

02.34.02-
G01-125-14

06.11.01-
G01-4-24

06.11.01-
G01-4-24

06.11.01-
G01-4-24

06.11.01-
G01-4-24

06.11.01-
G01-4-24

02.34.02-
G01-12544-
23

02.34.02-
G01-9932-18

02.00.00-
G01-3071-24

01.02.05-
P16-24-22

02.00.00-
G01-2948-24

Sagstitel

Tyrsigvej 44, 9870 -
opfaerelse af kontor-

velfeerd/lager/klargaringshal

og vognly - byggesag
Stadionvej 17, 9760 -
Opferelse af svgmmehal
ved idreetscenter -
Byggesag

Faldet 35, 9800 -
enfamiliehus og garage,
nyopfarelse - byggesag
Faldet 35, 9800 -
enfamiliehus og garage,
nyopfarelse - byggesag
Springvandspladsen 3B,
9800 - opfarelse af
etageboligbyggeri med
erhverv i 3% etage -
byggesag

Faldet 35, 9800 -
enfamiliehus og garage,
nyopfarelse - byggesag
Lakken -
Udledningstilladelse - Med
bassin - Overfladevand
Lakken -
Udledningstilladelse - Med
bassin - Overfladevand
Lakken -
Udledningstilladelse - Med
bassin - Overfladevand
Lakken -
Udledningstilladelse - Med
bassin - Overfladevand
Lakken -
Udledningstilladelse - Med
bassin - Overfladevand
Vrejlev Mgllevej 11, 9760 -
opfarelse af bygning til
pyrolyseanlaeg,
mandskabsrum mv. -
byggesag

Notkajen 2, 9850 -
lovliggarelse af
overdaekning - byggesag
Klitageren 21, 9850 -
opfarelse af carport og
udhus - forespgrgsel
Solceller og vindmgller
ansggninger 2023 -
Igangseetning og fordebat
Strandvejen 62, 9800 -
udbygning af kakken -
forespgrgsel

Modtaget

24-01-
2024
14:54

24-01-
2024
14:22

24-01-
2024
14:01
24-01-
2024
14:01

24-01-
2024
12:57

24-01-
2024
12:46
24-01-
2024
12:35
24-01-
2024
12:35
24-01-
2024
12:35
24-01-
2024
12:35
24-01-
2024
12:35

24-01-
2024
12:12

24-01-
2024
12:10
24-01-
2024
12:05
24-01-
2024
11:40
24-01-
2024
11:27

Afdeling /

Dokumenttitel sagsbehandler

SV 23010 - Tyrsigvej 44. 9870 Sindal. Vogn
Maskinstation.

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri

SV ICV - Vra, bemaerkninger Morten Skotte

Team Byggeri

em_311687739_Faldet_35 9800_Hjoerring.pdf Mimi Holm

EN13829-DE 2016-11-22 1532 [2017-06-20
1743].pdf

Team Byggeri
Mimi Holm

SV 02.34.02-G01-13109-23
Springvandspladsen 3B

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri

Re Byggesag - Faldet 35, 9800 Mimi Holm

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Mogens
Klausen
Team Miljg
Mogens
Klausen

Erstatningsskov Sindal

Helhedsplan Lokken

Opland til bassin

Revideret ans@ggning om etablering af
regnvandsbassin ved Braendingen 14, 948

Skitse af bassin

Team Byggeri

Energiberegning - Vrejlev Mgllevej 11 Morten Skotte

Notkajen 2, 9850 Hirtshals - overdaekninger
faerdigmelding

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Vedr. carport pa Klitageren 21, 610.7 TORNBY
- Sommerhusomrade, v. Krage Klit, Tornby

Bilag 4 - Opsummeringsskema

Team Byggeri

SV 02.34.02-G01-12531-23 Strandvejen 62 Per Mailer



02.00.00-
G01-3040-24

02.05.00-
G01-11-21

09.30.01-
K08-2-24

06.01.00-
G01-3-24

02.00.00-
G01-3068-24

06.01.00-
G01-3-24

01.02.05-
P16-14-23

06.01.00-
G01-3-24

02.00.00-
G01-3068-24

02.34.02-
G01-388-22

02.00.00-
G01-3067-24

02.00.00-
G01-3026-24

02.00.00-
G01-3070-24

Baltersensvej 7, 9850 BBR-

indbakke ejer

Jernbanegade 4, 9870 -
Defekt varslingssystem

Dalsagervej 23, 9850
Hirtshals - Horne Blik -
Miljgtilsyn

DELVIS UDTRADEN Em -

24-01-
2024
11:21
24-01-
2024
11:11
24-01-
2024
10:57

24-01-

separering af spildevand og 2024

regnvand

Sakstrupvej 36B, 9800
BBR-rettelse

DELVIS UDTRADEN Em -

10:19
24-01-
2024
10:16

24-01-

separering af spildevand og 2024

regnvand
Omrade 05 - Vindmagller
nord for Dvergetved langs

kommunegreensen - VE-
2023

DELVIS UDTRADEN Em -

10:06
24-01-
2024
09:54

24-01-

separering af spildevand og 2024

regnvand

Sakstrupvej 36B, 9800
BBR-rettelse

Hedevold 4
(Frederikshavnsvej 242A),
9800 - opfaerelse af butik,
kontor, lager,
velfeerdslokaler, teknik og
lzesserampe og solceller (
Big Dollar ) - byggesag

Barglumvej 322, 9760 -
BBR-indbakke SKAT

Setungen 5, 9480 Laokken,
Forhandsdialog

Heden 3, 9800 -
bebyggelsesprocent og
opferelse af anneks -
forespgrgsel

09:46
24-01-
2024
09:14

24-01-
2024
09:06

24-01-
2024
08:43
24-01-
2024
08:39

24-01-
2024
08:06

Re Balthersensvej 7, Kjul

SV Jernbanegade 4, 9870 - Defekt
varslingssystem

Sorteringsbrochure

SV Em - udtraeden regnvand

SV Sakstrupvej 36B, Bjergby, 9800 Hjgrring

SV Em - udtraeden regnvand

Bilag 7 - Screeningsskema - Omrade 05

SV Em - udtraeden regnvand_1ib20prz.fcO

Sakstrupvej 36B, Bjergby, 9800 Hjgrring

VS BD Hijgrring - skilte og pylon

Barglumvej 322, 9760 - BBR-indbakke SKAT

SV Sgtungen 5, 9480 - evt. overkgrsel

Heden 3, 9800 Hjgrring

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

Team Miljg
Line Ozimek

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg
Line Ozimek

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Miljg
Line Ozimek

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Mimi Holm



